NRO DE EXP.

2014 00146

2014

2015

2015

2016

2016

00165

02682

02682

00028

01233

CLASE

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPETICION

ACCION DE
REPETICION

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION TERCERA
ESTADO DE ORALIDAD
SUBSECCION "B"

MAGISTRADO: CARLOS ALBERTO VARGAS BAUTISTA
AUTOS DICTADOS POR ESTE TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

HOY 25/05/2017
DEMANDANTE ~ DEMANDADO ~ ACTUACION ~ Anotacion
MIGUEL ESTEBAN  NACION -MINISTERIO DE  AUTO DE TRAMITE ADMITE APELACION
ORTIZ ALFARO DEFENSA NACIONAL - SENTENCIA
EJERCITO NACIONAL

JUAN CARLOS NACION-RAMA JUDICIAL- AUTO DE TRAMITE CORRE TRASLADO PARA

PRETEL VILLADIEGO FISCALIA GENERAL DE LA ALEGAR

Y OROS NACION

CORPORACION MERARDO RIVERA AUTO DE TRAMITE

AUTONOMA MOSQUERA Y OTROS

REGIONAL DE

CUNDINAMARCA-

CORPORACION MERARDO RIVERA AUTO DE TRAMITE FECHA AUDIENCIA INICIAL
AUTONOMA MOSQUERA Y OTROS DIA 15 DE JUNIO DE 2017,
REGIONAL DE HORA 09:30 AM, SALA NO. 01
CUNDINAMARCA-

DANIEL ANDRES NACION - MINISTERIO DE AUTO DE TRAMITE RESUELVE RECURSO DE

ACUA GONZALEZ DEFENSA NACIONAL -

POLICIA NACIONAL

NACION- RAMA JUDICIAL-
CORTE CONSTITUCIONAL

APELACION AUTO

ABSALON GARTNER
TOBON

AUTO DE TRAMITE AUDIENCIA INICIAL DIA 15

DE JUNIO DE 2017, HORA
11:00 AM, SALA NO. 01
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FECHA
24/05/2017

24/05/2017

24/05/2017

24/05/2017

24/05/2017

24/05/2017

Cua.
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NRO DE EXP.

2017 00592

2017 00741

2017 00768

2017 00784

CLASE
ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION
CONTRACTUAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION
CONTRACTUAL

DEMANDANTE

JORGE ELIECER
FRANCO

MINISTERIO DE

VIVIENDA CIUDAD Y

TERRITORIO
LUIS HERLINDO

MENDIETA OVALLE

MINISTERIO DEL

INTERIOR

DEMANDADO
NACION- DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO DE LA
PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA- MINISTERIO DE

FONDO FINANCIERO DE
PROYECTOS DE
DESARROLLO- FONADE

NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL -
POLICIA NACIONAL

ORGANIZACION DE LOS
PUEBLOS INDIGENAS DE LA
AMAZONIA COLOMBIANA

ACTUACION
AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

Anotacion

REMITE POR COMPETENCIA
FACTOR CUANTIA

INADMITE DEMANDA
REMITE POR COMPETENCIA

FACTOR CUANTIA

INADMITE DEMANDA
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FECHA Cua.
24/05/2017

24/05/2017

24/05/2017

24/05/2017
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NRO DE EXP. CLASE DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION Anotacion FECHA Cua.

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN LA SECRETARIA , HOY A LAS OCHO (8:00) DE
LA MA“ANA Y SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00) DE LA TARDE







