TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION TERCERA ESTADO DE ORALIDAD SUBSECCION "B"

MAGISTRADO: CARLOS ALBERTO VARGAS BAUTISTA AUTOS DICTADOS POR ESTE TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 25/05/2017

Pugina 1 de 3

NRC	DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	Anotacion	FECHA	Cua.
1 2014	00146	ACCION DE REPARACION DIRECTA	MIGUEL ESTEBAN ORTIZ ALFARO	NACION -MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - EJERCITO NACIONAL	AUTO DE TRAMITE	ADMITE APELACION SENTENCIA	24/05/2017	
2 2014	00165	ACCION DE REPARACION DIRECTA	JUAN CARLOS PRETEL VILLADIEGO Y OROS	NACION-RAMA JUDICIAL- FISCALIA GENERAL DE LA NACION	AUTO DE TRAMITE	CORRE TRASLADO PARA ALEGAR	24/05/2017	
3 2015	02682	ACCION DE REPETICION	CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE CUNDINAMARCA-	MERARDO RIVERA MOSQUERA Y OTROS	AUTO DE TRAMITE		24/05/2017	
4 2015	02682	ACCION DE REPETICION	CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE CUNDINAMARCA-	MERARDO RIVERA MOSQUERA Y OTROS	AUTO DE TRAMITE	FECHA AUDIENCIA INICIAL DIA 15 DE JUNIO DE 2017, HORA 09:30 AM, SALA NO. 01	24/05/2017	
5 2016	00028	ACCION DE REPARACION DIRECTA	DANIEL ANDRES ACUĞA GONZALEZ	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - POLICIA NACIONAL	AUTO DE TRAMITE	RESUELVE RECURSO DE APELACION AUTO	24/05/2017	
6 2016	01233	ACCION DE REPARACION DIRECTA	ABSALON GARTNER TOBON	NACION- RAMA JUDICIAL- CORTE CONSTITUCIONAL	AUTO DE TRAMITE	AUDIENCIA INICIAL DIA 15 DE JUNIO DE 2017, HORA 11:00 AM, SALA NO. 01	24/05/2017	

Pugina 2 de 3

	NRO	DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	Anotacion	FECHA	Cua.
7	2017	00592	ACCION DE REPARACION DIRECTA	JORGE ELIECER FRANCO	NACION- DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA- MINISTERIO DE	AUTO DE TRAMITE	REMITE POR COMPETENCIA FACTOR CUANTIA	24/05/2017	
8	2017	00741	ACCION CONTRACTUAL	MINISTERIO DE VIVIENDA CIUDAD Y TERRITORIO	FONDO FINANCIERO DE PROYECTOS DE DESARROLLO- FONADE	AUTO DE TRAMITE	INADMITE DEMANDA	24/05/2017	
9	2017	00768	ACCION DE REPARACION DIRECTA	LUIS HERLINDO MENDIETA OVALLE	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - POLICIA NACIONAL	AUTO DE TRAMITE	REMITE POR COMPETENCIA FACTOR CUANTIA	24/05/2017	
10	2017	00784	ACCION CONTRACTUAL	MINISTERIO DEL INTERIOR	ORGANIZACION DE LOS PUEBLOS INDIGENAS DE LA AMAZONIA COLOMBIANA	AUTO DE TRAMITE	INADMITE DEMANDA	24/05/2017	



Cua.

NRO DE EXP.

CLASE

DEMANDANTE

DEMANDADO

ACTUACION

Anotacion

FECHA

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN LA SECRETARIA , HOY A LAS OCHO (8:00) DE LA MAČANA Y SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00) DE LA TARDE

